公 告
Notice

服務電話： 0800-091-115 緊急通報電話：119(消防)、118(海巡署)
Visitor Center                                        Emergency Call

主旨： 公告本處轄管範圍內內埤水域限制從事水域遊憩活動

相關事宜。

依據： 發展觀光條例第36條、水域遊憩活動管理辦法第5條第

1項及第6條。

公告事項：

一、活動範圍與項目：

立式划槳：A區、C區

獨木舟： A區、C區

風箏衝浪：B區

二、活動時間

每年5月至9月

交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處製
Northeast and Yilan Coast National Scenic Area Administration,

Tourism Bureau, Ministry of Transportation and Communications

發文日期：中華民國108年X月X日
發文字號：XXX字第XXXXXXX號